
SX Franciacorta SX 125 - Qualifying Race

Laptimes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizone

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 1 - # 130 GIORGI A. - KTM 7:36.734
Tempo Gara

1 1:04.063 19:20:04.527

2 1:04.128 19:21:08.655

3 1:03.957 19:22:12.612

4 1:03.710 19:23:16.322

5 1:04.304 19:24:20.626

6 1:03.701 19:25:24.327

7 1:04.660 19:26:28.987

 Po. 2 - # 127 ULIVI M. - Yamaha + 04.013
Diff. Primo

1 1:07.169 19:20:09.099

2 1:04.296 19:21:13.395

3 1:03.559 19:22:16.954

4 1:02.975 19:23:19.929

5 1:03.059 19:24:22.988

6 1:04.429 19:25:27.417

7 1:05.583 19:26:33.000

 Po. 3 - # 75 BARCELLA A. - Husqvarna + 05.684
Diff. Primo

1 1:07.904 19:20:08.746

2 1:06.135 19:21:14.881

3 1:04.161 19:22:19.042

4 1:03.743 19:23:22.785

5 1:03.409 19:24:26.194

6 1:04.737 19:25:30.931

7 1:03.740 19:26:34.671

 Po. 4 - # 221 GIUZIO R. - KTM + 19.507
Diff. Primo

1 1:07.261 19:20:08.314

2 1:06.770 19:21:15.084

3 1:07.246 19:22:22.330

4 1:06.469 19:23:28.799

5 1:06.064 19:24:34.863

6 1:07.194 19:25:42.057

7 1:06.437 19:26:48.494

 Po. 5 - # 3 RIOTTINI PATRIARCA M. - Yamaha + 20.231
Diff. Primo

1 1:09.208 19:20:10.321

2 1:06.658 19:21:16.979

3 1:05.927 19:22:22.906

4 1:06.055 19:23:28.961

5 1:06.839 19:24:35.800

6 1:07.036 19:25:42.836

7 1:06.382 19:26:49.218

 Po. 6 - # 911 NICOLI R. - Suzuki + 33.093
Diff. Primo

1 1:09.691 19:20:11.048

2 1:06.732 19:21:17.780

3 1:16.966 19:22:34.746

4 1:07.173 19:23:41.919

5 1:06.932 19:24:48.851

6 1:07.077 19:25:55.928

7 1:06.152 19:27:02.080

 Po. 7 - # 31 BASSI F. - Yamaha + 39.429
Diff. Primo

1 1:11.269 19:20:12.753

2 1:08.431 19:21:21.184

3 1:08.092 19:22:29.276

4 1:08.599 19:23:37.875

5 1:09.120 19:24:46.995

6 1:09.649 19:25:56.644

7 1:11.772 19:27:08.416

 Po. 8 - # 277 STUTZ F. - KTM + 44.759
Diff. Primo

1 1:12.689 19:20:14.449

2 1:10.901 19:21:25.350

3 1:10.436 19:22:35.786

4 1:09.167 19:23:44.953

5 1:09.924 19:24:54.877

6 1:09.418 19:26:04.295

7 1:09.451 19:27:13.746

 Po. 9 - # 702 D`ANIELLO M. - Husqvarna + 45.004
Diff. Primo

1 1:13.775 19:20:15.619

2 1:10.717 19:21:26.336

3 1:12.184 19:22:38.520

4 1:09.411 19:23:47.931

5 1:08.714 19:24:56.645

6 1:09.434 19:26:06.079

7 1:07.912 19:27:13.991

 Po. 10 - # 338 BONIFACIO A. - Suzuki + 48.098
Diff. Primo

1 1:13.171 19:20:15.330

2 1:10.674 19:21:26.004

3 1:11.315 19:22:37.319

4 1:09.559 19:23:46.878

5 1:09.413 19:24:56.291

6 1:09.410 19:26:05.701

7 1:11.384 19:27:17.085

 Po. 11 - # 143 PASOTTI E. - Yamaha + 1:11.953
Diff. Primo

1 1:15.521 19:20:18.036

2 1:12.034 19:21:30.070

3 1:12.799 19:22:42.869

4 1:13.896 19:23:56.765

5 1:13.695 19:25:10.460

6 1:15.067 19:26:25.527

7 1:15.413 19:27:40.940

Fastest lap: 1:02.975 
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